CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº [●]/[●]

ANEXO XVIII

 TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO DO TCDF

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO DO TCDF

CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº [●]/[●]

Local e data

À SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE DO

DISTRITO FEDERAL

Prezados senhores,

A Concessionária .................................................. com sede no endereço

.................................................., inscrita no CNPJ (MF) sob nº

.................................................., DECLARA-SE ciente e notificada para

acompanhar junto ao Tribunal de Contas do Distrito Federal todos os atos da

tramitação processual da licitação e da execução do contrato, até julgamento

final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e

nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e

o mais que couber.

Atenciosamente.

(nome da Empresa ou Consórcio e assinatura do representante legal, com RG e

CPF)